Esclarecimento (PR 3846/23)
De CORREGSECOP<corregsecop(policiamilitar.sp.gov.br>

Remetente SILVIO MARQUES FERNANDES<silviomfQpoliciamilitar.sp.gov.br>

Para <legislativoocamaraitaquaquecetuba.sp.gov.br>
Data 09/11/2023 08:54

Prioridade Mais alta

Pr 38462023.pdf(66 KB)  SECRETARIADA SEGURANÇA PÚBLICA e :

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO CORRESPONDENCIA
no SE, VB

São Paulo, 09 de novembrode 2023. + ee ET a
5 A

MENSAGEMELETRÔNICANº CorregPM-10152/291/23 RECEBI em Ss dd AS

Do Chefe do Departamentode Administração Geral da Corregedoria PM
Ao Ilmo. Sr. VereadorDavid Ribeiro da Silva.

MD Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.
Assunto: Esclarecimento (PR 3846/23).

referência: Ofício nº 539/2023/DSP, de 25 de outubro de 2023 - Câmara municipal de Itaquaquecetuba/SP.
(Pr Sec Op nº CorregPM-3846/2023)

1. Incumbiu-meo Sr. Corregedor da Polícia Militar de encaminhara Vossa Senhoria o expedienteconstantedo
anexo.

2. Ao ensejo, apresento protestos de estima e distinta consideração.

ÁLVARO LUIZ ZAMBELLI
Maj PM - Chefe Interino

Fones: 1133220190

Corregedoria da Policia Militar do Estado de São Paulo

ERBOBOB sroLiciamintaRse

SECRETARIA OPERACIONAL
Secretaria Operacional da Corregedoria PM       Fones: (11)3322-0190

Rua Alfredo Maia, 58, Luz, São Paulo-SP CEP01106-010    G)EB POLICIAMILITARSP

RESERVADO

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SÃO PAULO

São Paulo. ( * de novembro de 202%

= OFÍCIO Nº CormegPM-10152/291/23

wowpoliciaisspgu br h a ' ' inisi doris
ilincoçes ão Do Chefe do Departamento de Administração Geral da Corregedoria PM

RuxAlfredoMaia, S8, Luz SP Ae Ilmo. Sr. Vereador David Ribeiro da Silva.
Tel 411) 3324-0190

MD Presidente da Câmara Municipal de Itaguaquecetuba

Assunto: Esclarecimento,

Referência: Oficio nº 539/2023/DSP, de 25 de outulro de 2073 - Câmaa

Municipal de lhaquaquecetuba/SP.

Incumbiu-me o Sr. Corregedor da Poiícia Militar de levar at conhecimentode
Vossa Senhoria que o expediente referenciado loi receprionado nesta Corregedoria, autuado

como Pr Sec Op nº CorregPM-3846/23 e remetido au Gabinete do Comuadante Geral,

objetivando análise e adoção das providências de estilo.

Ao ensejo, apresento protestos de estima e digo consideração, À

ÁLVARD LUIZZAMBÉTE?

MajorPM Chefe Interno

/
“Naa, Polidit Airtcnos, sab es postes de Fineestamos comprameiecadorcoorddefewrado | ndo ds JnfegridaadeFito v e ale Figpridaado 7 Parnta  emaiar”

RESERVADO | ditolh,

Câmara Municipal de Itaquaquecetuba
Estado de São Paulo

TIO
Em 25 de outubro de 2023

OFÍCIO Nº 539/2023/DSP

Senhor:

Encaminho Requerimento nº 284/2023, de autoria do

Vereador Edson de Souza Moura, devidamente aprovado por esta

Edilidade, em sessão ordinária realizada no dia 24 de outubro de

2023.

Respeitosamente,

memo 2023/1025
RAN 14:25:35 -03'00'

VEREADOR DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente

À
CORREGEDORIADA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE
SÃO PAULO